令 和 ６ 年 ９ 月 吉 日

大阪府内 中 学 校 長  様

大阪府内義務教育学校長様

大阪府公立小・中学校美術教育研究会

会 長 内本 年昭（河内長野市立東中学校）

主催：大阪府公立小・中学校美術教育研究会

協力：大阪市立中学校教育研究会美術部、堺市立中学校教育研究会美術部会

令和６年度 中学部「美術科」冬期研修について（案内）

初秋の候、皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より、大阪府公立小・中学校美術教育研究会（以下、府美研）の諸活動にご理

解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、下記のとおり、府美研中学部が企画立案して、冬期に実践交流会を開催いたし

ます。本研修は、大阪市と堺市の美術科教員も参加対象としております。

つきましては、貴所属の美術科教員に参加希望者がいらっしゃいましたら、派遣につ

いてご配慮いただきますようお願い申しあげます。

記

１．日 時  令和６年１２月２６日〔木〕 １３時～１７時頃

２．場 所  大阪市立天王寺中学校

       〒543-0053 大阪府大阪市天王寺区北河堀町 6-20  〔☎06-6572-0263〕

３．内 容  (1) 授業実践交流会

(2) 連絡、その他

４．申 込  下記リンクか QRコードより申込

       https://forms.gle/eoD4XA38A4a6mLpe6

        ※申込締切１２月１２日（木）

※ お問い合わせ先：fubiken.chugakubu@gmail.com

大阪府公立小・中学校美術教育研究会 中学部長 中島 嵩（羽曳野市立河原城中学校）

令 和 ６ 年 ９ 月 吉 日

大阪府内各校美術科担当 様

大阪府公立小・中学校美術教育研究会

会 長 内本 年昭（河内長野市立東中学校）

主催：大阪府公立小・中学校美術教育研究会

協力：大阪市立中学校教育研究会美術部、堺市立中学校教育研究会美術部会

令和６年度 中学部「美術科」冬期研修について（案内）

初秋の候、皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より、大阪府公立小・中学校美術教育研究会（以下、府美研）の諸活動にご理

解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、下記のとおり、府美研中学部が企画立案して、実践交流会を開催いたします。

本研修は、大阪市と堺市の美術科教員も参加対象としております。

ご参加いただける方は、受付期日までに下記の QRコードよりお申込みください。

参加に関する詳細は、申込時に登録していただいたメールアドレス宛に１２月２０日

までに送らせていただきます。受信確認ができない場合、申し訳ありませんがお問い合

わせください。

記

１．日 時  令和６年１２月２６日〔木〕 １３時～１７時頃

２．場 所  大阪市立天王寺中学校

       〒543-0053 大阪府大阪市天王寺区北河堀町 6-20  〔☎06-6572-0263〕

３．内 容  (1) 授業実践交流会

(2) 連絡、その他

４．申 込  下記リンクか QRコードより申込

       https://forms.gle/eoD4XA38A4a6mLpe6

        ※申込締切１２月１２日（木）

※ お問い合わせ先：fubiken.chugakubu@gmail.com

大阪府公立小・中学校美術教育研究会 中学部長 中島 嵩（羽曳野市立河原城中学校）